

# Corallium Aps

c/o Thyregod Advokater, C. Rossi, Hammerensgade 6, 2. tv., 1267 København K

Company reg. no. 36 08 95 98

## Annual report

**15 September 2014 - 31 December 2015**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2016.

---

Cristiano Rossi  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 15 September 2014 - 31 December 2015</b>	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Corallium Aps for the financial year 15 September 2014 to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 15 September 2014 to 31 December 2015.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 30 May 2016

**Managing Director**

Sabato Manzo

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's aim is to drive one or more restaurants and related activities and the sale of food and non-food products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -232.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -600.000. The management consider the results unsatisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account

---

<u>Note</u>	15/9 2014 - 31/12 2015
<b>Gross loss</b>	<b>-232.193</b>
1 Staff costs	-335.072
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-30.694
<b>Results before net financials</b>	<b>-597.959</b>
Other financial income	1.248
2 Other financial costs	-3.656
<b>Results before tax</b>	<b>-600.367</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Results for the year</b>	<b>-600.367</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-600.367
<b>Distribution in total</b>	<b>-600.367</b>

## Balance sheet

---

<b>Assets</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Fixed assets</b>		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>2.232.390</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>2.232.390</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>2.232.390</u></b>
<b>Current assets</b>		
	Trade debtors	391.537
	Other debtors	6.741
	Accrued income and deferred expenses	<u>32.600</u>
	Debtors in total	<u>430.878</u>
	Cash funds	<u>163.989</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>594.867</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>2.827.257</u></b>

## Balance sheet

---

<b>Equity and liabilities</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
4	Contributed capital	50.000
5	Results brought forward	<u>-600.367</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>-550.367</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
	Debt to shareholders and management	<u>1.863.236</u>
	Long-term liabilities in total	<u>1.863.236</u>
	Trade creditors	1.422.372
	Other debts	<u>92.016</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.514.388</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>3.377.624</u></b>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	 <b><u>2.827.257</u></b>

## Notes

---

	15/9 2014 - 31/12 2015
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	275.768
Other costs for social security	2.040
Other staff costs	57.264
	<u>335.072</u>
<b>2. Other financial costs</b>	
Other financial costs	3.656
	<u>3.656</u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>	
Cost 14 September 2014	0
Additions during the year	2.263.084
<b>Cost 31 December 2015</b>	<u>2.263.084</u>
Depreciation and writedown 14 September 2014	0
Depreciation for the year	-30.694
<b>Depreciation and writedown 31 December 2015</b>	<u>-30.694</u>
<b>Book value 31 December 2015</b>	<u>2.232.390</u>
<b>4. Contributed capital</b>	
Contributed capital 14 September 2014	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Results brought forward</b>	
Profit or loss for the year brought forward	-600.367
	<u>-600.367</u>

## Notes

---

31/12 2015

### 6. Liabilities

	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2015</u>
Debt to shareholders and management	0	1.863.236	1.863.236
	<b>0</b>	<b>1.863.236</b>	<b>1.863.236</b>